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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 32 Mężczyzn, 200m klasyczny 12 lat i starsi
13.03.2021 - 17:13 Wyniki
Rekord LOZP 2:18.30 DUSZYNSKI Tomasz 01103 Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. TWORKOWSKI Michał 13 UKS "Piątka" 2:51.48 397 40.24 44.18 45.27 41.79
2. GIRUĆ Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:02.36 330 41.01 46.52 47.69 47.14
3. SALA Mateusz 13 KS ,,Wisła'' Puławy 3:10.29 291 42.27 49.96 50.00 48.06
4. KRAKOWIAK Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 3:12.48 281 42.72 49.72 50.82 49.22
5. MIAZIO Mateusz 13 UKS "Piątka" 3:13.17 278 45.09 49.47 50.25 48.36
6. ŁACHOWSKI Igor 13 UKS "Piątka" 3:18.00 258 44.44 50.92 51.37 51.27
7. SIUDA Jeremi 13 KU AZS UMCS Lublin 3:18.75 255 46.31 51.16 52.58 48.70
8. DĄBEK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 3:19.89 251 45.55 52.46 51.49 50.39
9. BUBNOV Davyd 12 LUKS Orlik 3:25.40 231 46.94 53.02 54.35 51.09

10. DRAGAN Dawid 13 KU AZS UMCS Lublin 3:26.09 229 47.25 52.66 53.98 52.20
11. HUNEK Mateusz 12 Wodniacki UKS SP 30 3:26.36 228 46.27 52.62 53.85 53.62
12. ZDUNEK Antonii 13 Uks Skarpa Lublin 3:33.00 207 45.68 55.65 57.22 54.45
13. MIKA Karol 13 Swim Team Lubartów 3:33.83 205 45.79 54.51 57.39 56.14
14. BARABAN Damian 13 KS ,,Wisła'' Puławy 3:36.94 196 48.71 59.14 56.09 53.00
15. BONDYRA Paweł 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:42.01 183 51.20 56.95 57.11 56.75
16. PAROL Miłosz 12 Wodniacki UKS SP 30 3:45.11 175 50.66 58.77 59.59 56.09
17. GRASZA Mateusz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:45.50 174 49.67 59.78 59.20 56.85
18. SOBOLEWSKI Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 4:00.94 143 56.75 1:02.09 1:04.25 57.85
19. NOWAK Marcel 13 UKP Bychawa 4:02.17 141 56.14 1:02.81 1:02.91 1:00.31
20. GAWEŁKO Adam 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 4:08.74 130 58.71 1:03.47 1:05.12 1:01.44
21. FRANCZUK Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 4:16.25 119 58.46 1:05.81 1:07.40 1:04.58
22. KUKUŁOWICZ Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 4:49.70 82 1:07.57 1:13.24 1:13.71 1:15.18

DYSKW. CIESIELKA Szymon 13 Wodniacki UKS SP 30 3:55.95 53.17 1:00.43 1:02.81 59.54
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

JUNIOR MŁODSZY

1. BURY Paweł 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:47.86 424 36.59 43.31 44.94 43.02
2. GORDZIEJKO Konrad 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:50.04 408 38.35 44.25 44.97 42.47
3. KAPUŚNIAK Maksym 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:50.74 403 38.35 45.23 45.22 41.94
4. DZIĘGIELEWSKI Dawid 14 UKP Fala Kraśnik 2:53.52 383 39.82 44.58 45.03 44.09
5. OSZAJCA Radosław 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:57.26 360 38.49 46.68 47.76 44.33
6. YAREMKO Liubomyr 14 UKS Olimpijczyk 23 2:57.61 358 39.22 45.20 47.55 45.64
7. DANIEL Andre 15 KS OLIMPIA Lublin 3:00.59 340 40.46 47.27 47.78 45.08
8. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz14 KS OLIMPIA Lublin 3:03.72 323 42.54 47.01 48.29 45.88
9. MACIĄG Adrian 14 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o.3:10.23 291 42.82 49.72 50.55 47.14

10. KRÓLIK Szymon 14 Uks 51 3:11.93 283 41.95 49.86 51.09 49.03
11. DZIEWULSKI Adrian 15 MTP ,,Lublinianka'' 3:12.95 279 46.39 50.90 48.62 47.04
12. JAKUBIAK Szymon 14 Uks Skarpa Lublin 3:16.48 264 44.22 49.60 51.33 51.33
13. SOKÓŁ Wiktor 14 Uks 51 3:25.34 231 45.44 52.41 54.52 52.97
14. WIECZERZAK Marcel 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:57.83 149 51.94 1:01.20 1:02.41 1:02.28

OPEN

1. ZACHARZYŃSKI Norbert 18 KU AZS UMCS Lublin 2:24.58 663 31.76 36.89 38.54 37.39
2. KADROW Konrad 24 KU AZS UMCS Lublin 2:27.65 623 33.21 37.76 38.95 37.73
3. PIEKARUŚ Dawid 19 KU AZS UMCS Lublin 2:32.20 568 34.01 39.60 39.58 39.01
4. SERGA Andrzej 18 KS OLIMPIA Lublin 2:33.23 557 34.60 39.53 40.77 38.33
5. MRÓZ Adam 18 KU AZS UMCS Lublin 2:37.43 514 35.08 40.91 40.48 40.96
6. SAGAN Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 2:39.35 495 32.56 42.35 43.51 40.93
7. ZUZANIUK Igor 17 KS OLIMPIA Lublin 2:39.84 491 36.46 40.48 41.09 41.81
8. ADAMCZYK Jan 18 KU AZS UMCS Lublin 2:43.82 456 36.31 41.69 43.11 42.71
9. TERLECKI Michał 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:44.33 452 35.94 42.50 42.92 42.97

10. BURY Paweł 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:47.86 424 36.59 43.31 44.94 43.02
11. TOCZEK Piotr 18 Uks "Kraszak" 2:47.91 423 37.44 43.03 44.82 42.62
12. GORDZIEJKO Konrad 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:50.04 408 38.35 44.25 44.97 42.47
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 32, Mężczyzn, 200m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13. KAPUŚNIAK Maksym 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:50.74 403 38.35 45.23 45.22 41.94
14. TWORKOWSKI Michał 13 UKS "Piątka" 2:51.48 397 40.24 44.18 45.27 41.79
15. CHYCKI Kamil 16 KU AZS UMCS Lublin 2:52.85 388 39.36 45.52 45.04 42.93
16. DZIĘGIELEWSKI Dawid 14 UKP Fala Kraśnik 2:53.52 383 39.82 44.58 45.03 44.09
17. OSZAJCA Radosław 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:57.26 360 38.49 46.68 47.76 44.33
18. YAREMKO Liubomyr 14 UKS Olimpijczyk 23 2:57.61 358 39.22 45.20 47.55 45.64
19. DANIEL Andre 15 KS OLIMPIA Lublin 3:00.59 340 40.46 47.27 47.78 45.08
20. GIRUĆ Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:02.36 330 41.01 46.52 47.69 47.14
21. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz14 KS OLIMPIA Lublin 3:03.72 323 42.54 47.01 48.29 45.88
22. ŚLEDŹ Maciej 16 KU AZS UMCS Lublin 3:06.01 311 42.51 48.37 48.69 46.44
23. MACIĄG Adrian 14 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o.3:10.23 291 42.82 49.72 50.55 47.14
24. SALA Mateusz 13 KS ,,Wisła'' Puławy 3:10.29 291 42.27 49.96 50.00 48.06
25. KRÓLIK Szymon 14 Uks 51 3:11.93 283 41.95 49.86 51.09 49.03
26. KRAKOWIAK Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 3:12.48 281 42.72 49.72 50.82 49.22
27. DZIEWULSKI Adrian 15 MTP ,,Lublinianka'' 3:12.95 279 46.39 50.90 48.62 47.04
28. MIAZIO Mateusz 13 UKS "Piątka" 3:13.17 278 45.09 49.47 50.25 48.36
29. JAKUBIAK Szymon 14 Uks Skarpa Lublin 3:16.48 264 44.22 49.60 51.33 51.33
30. ŁACHOWSKI Igor 13 UKS "Piątka" 3:18.00 258 44.44 50.92 51.37 51.27
31. SIUDA Jeremi 13 KU AZS UMCS Lublin 3:18.75 255 46.31 51.16 52.58 48.70
32. DĄBEK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 3:19.89 251 45.55 52.46 51.49 50.39
33. SOKÓŁ Wiktor 14 Uks 51 3:25.34 231 45.44 52.41 54.52 52.97
34. BUBNOV Davyd 12 LUKS Orlik 3:25.40 231 46.94 53.02 54.35 51.09
35. DRAGAN Dawid 13 KU AZS UMCS Lublin 3:26.09 229 47.25 52.66 53.98 52.20
36. HUNEK Mateusz 12 Wodniacki UKS SP 30 3:26.36 228 46.27 52.62 53.85 53.62
37. ZDUNEK Antonii 13 Uks Skarpa Lublin 3:33.00 207 45.68 55.65 57.22 54.45
38. MIKA Karol 13 Swim Team Lubartów 3:33.83 205 45.79 54.51 57.39 56.14
39. CZECH Mateusz 18 MTP ,,Lublinianka'' 3:36.80 196 47.61 54.48 57.78 56.93
40. BARABAN Damian 13 KS ,,Wisła'' Puławy 3:36.94 196 48.71 59.14 56.09 53.00
41. BONDYRA Paweł 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:42.01 183 51.20 56.95 57.11 56.75
42. PAROL Miłosz 12 Wodniacki UKS SP 30 3:45.11 175 50.66 58.77 59.59 56.09
43. GRASZA Mateusz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:45.50 174 49.67 59.78 59.20 56.85
44. WIECZERZAK Marcel 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:57.83 149 51.94 1:01.20 1:02.41 1:02.28
45. SOBOLEWSKI Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 4:00.94 143 56.75 1:02.09 1:04.25 57.85
46. NOWAK Marcel 13 UKP Bychawa 4:02.17 141 56.14 1:02.81 1:02.91 1:00.31
47. GAWEŁKO Adam 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 4:08.74 130 58.71 1:03.47 1:05.12 1:01.44
48. FRANCZUK Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 4:16.25 119 58.46 1:05.81 1:07.40 1:04.58
49. KUKUŁOWICZ Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 4:49.70 82 1:07.57 1:13.24 1:13.71 1:15.18

DYSKW. CIESIELKA Szymon 13 Wodniacki UKS SP 30 3:55.95 53.17 1:00.43 1:02.81 59.54
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu


